T.S.LINES (JAPAN) LTD.
Frontier-Akihabara 6F,

5-8-5, Ueno, Taito-ku, Tokyo 110-0005, Japan

TEL: 81-3-5826-8731   FAX: 81-3-5826-8955

2023年 8月吉日

T.S. LINES (JAPAN) LTD.

輸出営業部

お客様各位

JMV サービス休止のお知らせ

拝啓 貴社益々ご清栄の事とお慶び申し上げます。

 題記サービス 本船 YM CAPACITY V.035S を持ちまして、サービス終了する事が決定致しまし

た事を、ここに御報告申し上げます。

現在 JMVサービスご利用頂いておりますお客様には、今後弊社 JTK, JTK2, JTK3, JHT, JSM

サービスを御検討頂けます様、お願い申し上げます。

変更によりお客様には多大な迷惑をおかけ致します事、深くお詫び申し上げます。

今後とも弊社サービスのお引き立てを賜ります様、何卒お願い申し上げます。

敬具

-記-

＜JMV の最終船＞

VESSEL VOYAGE: YM CAPACITY V.035S

POL ETA ETD

OSAKA 25-SEP 26-SEP

KOBE 26-SEP 26-SEP

NAGOYA 27-SEP 27-SEP

YOKOHAMA 28-SEP 29-SEP

TOKYO 29-SEP 29-SEP

HONG KONG 3-OCT 4-OCT

PORT KELANG(NORTH) 9-OCT 10-OCT

PORT KELANG(WEST) 10-OCT 10-OCT

以上